

Gruppetilbud til Ældre Sagens lokalafdelinger

Overskrift	Levende og inspirerende foredrag og events med naturvejleder og globetrotter Michael O. Jørgensen.
-------------------	--

Introduktion til Gruppetilbuddet	<p>Foredrag og event med Michael O. Jørgensen Tilbud om 2 foredrag og 1 event fra Bio/Zoo Information:</p> <ul style="list-style-type: none">• Eventyr under huden.• Tro, råb og ærlighed.• Bål event med natur, vin, bålsnacks og røverhistorier.
---	--

Om foredragsholderen/afsenderen	<p>Michael O. Jørgensen</p> <p>Michael er vokset op på Amager, og er oprindeligt uddannet dyrepasser men har brugt en del af ungdomsårene og sit voksne liv på hele tiden at efteruddanne sig, Michael har en lederuddannelse inden for drift af zoologiske haver, en diploma in Endangered species management fra University of Kent, projektleder uddannelse samt en naturvejleder uddannelse og en certificering som naturguide i naturpark Amager.</p> <p>Michael har en fortid som leder i Ebeltoft Zoo og Safari (Nu ReePark), Københavns Zoologiske haver og Skånes Djurpark, og lever i dag af at lave naturvejledning, undervisning og konsulentarbejde, desuden er Michael rejseleder, forfatter, skribent, fotograf og PodCast producent.</p>
--	--

Indsæt foto



Beskrivelse af Gruppetilbuddet

Eventyr under huden

Et livs mærkværdige oplevelser i naturens brændpunkter.

Kærlighed- venskaber-mod-nysgerrighed-nærdødsoplevelser-nærkontakt- naturbevarelse. Michael tager tilhørerne med på en fascinerende rejse blandt dyr og mennesker, fra Michael barndoms hood på Amager til Afrikas vildnis.

Et livsbekræftende og personligt foredrag om et live med natur, dyr og rejser, samt en samt glæden ved at gøre sin passion til sin levevej.

Tro, råb og ærlighed

Et foredrag om en personlig rejse med tro og religion.

En livslang rejse med snuden i sporet i det religiøse univers for at forsøge at finde ro og svar på nogle af livets store spørgsmål. Et foredrag om livet, døden, glæden, håbet og sorgen. Historien om en ung mands søgen, om møder med og samtaler med andre om de

	<p>store spørgsmål, om døden når den er tæt på. Samt den fortsatte glæde ved at have fundet en vis form for åndeligt ståsted, og modet til at turde stå op for at have en religiøs kant, og dele det med andre.</p> <p>Bål event med natur, vin, bålsnacks og røverhistorier.</p> <p>Bålaktivitet i et naturområde nær dig. Med udgangspunkt i den urgamle samlingsform omkring bålet laver vi forskellige naturrelaterede aktiviteter. Herudover tilbereder vi lette retter over bålet, gerne i blandet elementer som vi har indsamlet i naturen. Til arrangementet serveres vin, bobler, vand og sodavand (tillæg) og mens ilden knitrer og der kæles for gaverne, fortælles der røverhistorier omkring bålet.</p> <p>Arrangementet kan afholdes i et naturområde nær jeres lokal afdeling eller i Naturpark Amager.</p>
--	--

<p>Pris og varighed</p>	<p>Varighed: Foredrag : 2,5 timer inkl. pause Bål event: 3 timer</p> <p>Normal pris: 3750 kr.</p> <p>Ældre Sagen pris: 3000 kr.</p> <p>Bål event: tillæg for evt. drikkeelse, fast kuvertpris.</p> <p>Transportafgift beregnes fra *bynavn*: 2770 Kastrup</p>
--------------------------------	--

Kontaktinformation	<p>Navn: Michael O. Jørgensen</p> <p>Telefonnummer: 3136 0080</p> <p>E-mail: moj@biozooinformation.eu</p> <p>Evt. hjemmeside: www.biozooinformation.eu</p>
---------------------------	--

Praktiske oplysninger. Fx vedr. lyd- eller videoudstyr mm.	<p>Foredrag:</p> <p>Projekter og lærred.</p> <p>Lydanlæg.</p> <p>Hvis lokalafdelingen ikke har ovenstående kan jeg medbringe dette.</p> <p>Bål event:</p> <p>Jeg medbringer udstyr.</p>
---	---